
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 625 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 

1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 

z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
      

      § 1 

1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Miasta Sanoka do Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Miasta Sanoka udziałów w 

istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Południe spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Przemyślu. 

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową pod 

nazwą „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z parkingami przy 

ul. Konarskiego w Sanoku”, zawierających 87 lokali mieszkalnych. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta  

 

         Andrzej Romaniak 


